
●グラフィックス シンセサイザーカラオケ●

SSP/SFD－513

（30曲）

ＳＶＨ

：オリジナルハモリナ ：ゴージャスハモリナ ：オリジナル／ゴージャス ：一人デュエット ：デュエット

*早見表にお貼り下さい。 ハモリナ機能は、DS-2000A、2020A、2500Aには対応しておりません。

'96. 12月発売新譜

発売元：

ハモリナ 曲　　　　　　　名 選曲番号 歌 手 名 唄 い 出 し

513-001

513-002

513-003

513-004

513-005

513-006

513-007

513-008

513-009

513-010

513-011

513-012

513-013

513-014

513-015

513-016

513-017

513-018

513-019

513-020

513-021

513-022

513-023

513-024

513-025

513-026

513-027

513-028

513-029

513-030

最後の嘘

SWEET 19 BLUES

save your dream

これが私の生きる道

未来へのプレゼント

Another Orion

渚

チェリー

恋 心

BREAK OUT!

青いイナズマ

マシンガンをぶっ放せ

愛の言霊～Spiritual Message

田園

Swallowtail Butterfly～あいのうた～

夜の無言

美しい大地よ

北の迷い子

津軽恋人形

風枕

海峡かもめ

愛愁岬

桟橋

男の居酒屋

女の漁歌

越後情話

女のしぐれ

望楼の果て

紅

たてがみ

し じ ま

べ に

松任谷由実

安室奈美恵

華原朋美

Puffy

藤井フミヤ

スピッツ

スピッツ

相川七瀬

相川七瀬

SMAP

MR.CHILDREN

ｻｻﾞﾝｵｰﾙｽﾀｰｽﾞ

玉置浩二

YEN TOWN BAND

森 進一

山本譲二

野中彩央里

渥美二郎

真木由布子

森若里子

石原詢子

三門忠司

門倉有希

小林幸子

細川たかし

冠 二郎

藤あや子

長山洋子

朝陽が差し込むアパートに

今日もため息の続き

Save your dream Save your world

近ごろ私達は いい感じ

どんなにつらくても

夜空が 夕焼けを 包む

ささやく冗談でいつも

君を忘れない

ねえ 教えて欲しい もう 戻れないの？

このままずっと走り続けて夢の中

君の態度が変わったと

あのニュースキャスターが

生まれく叙情詩とは

石コロけとばし 夕陽に泣いた僕

止まった手のひら ふるえてるの

友人がある時 あなたを悪い女性と

テールランプの 赤い河

雪に転んで 痛いとはしゃぎ

お岩木山から 紅葉の帯が

ひと夜だけでも いいのです

人の別れを 遠くする

こころ殺して さよならを

風にもつれて 海猫鳴けば

酒は酔うため あるものさ

海が荒れりゃ 鴎がわんさと

数え七歳で 唄って泣いた

雨が降るから 泣けるのか

空に渦巻く 砂漠の嵐

（セリフ）紅をひきました。

駒の名前も その数も


