

●グラフィックス シンセサイザーカラオケ●
'96. 12月発売新譜 SSP/SFD-513 (30曲)

オリジナル ハモリナ : オリジナルハモリナ ハモリナ : ゴージャスハモリナ ハモリナ : オリジナル／ゴージャス ピンク : 一人デュエット ピンク : デュエット

曲名	選曲番号	歌手名	唄い出し
オリジナル ゴージャス ハモリナ	最後の嘘	513-001	松任谷由実 朝陽が差し込むアパートに
オリジナル ゴージャス ハモリナ	SWEET 19 BLUES	513-002	安室奈美恵 今日もため息の続き
	save your dream	513-003	華原朋美 Save your dream Save your world
	これが私の生きる道	513-004	Puffy 近ごろ私達は いい感じ
オリジナル ゴージャス ハモリナ	未来へのプレゼント	513-005	中山美穂 with MAYO どんなにつらくても
ハモリナ ゴージャス	Another Orion	513-006	藤井フミヤ 夜空が 夕焼けを 包む
オリジナル ハモリナ	渚	513-007	スピッツ ささやく冗談でいつも
オリジナル ゴージャス ハモリナ	チエリー	513-008	スピッツ 君を忘れない
ハモリナ ゴージャス	恋心	513-009	相川七瀬 ねえ 教えて欲しい もう 戻れないの?
ハモリナ ゴージャス	BREAK OUT!	513-010	相川七瀬 このまますっと走り続けて夢の中
	青いイナズマ	513-011	SMAP 君の態度が変わったと
オリジナル ハモリナ	マシンガンをぶっ放せ	513-012	MR.CHILDREN あのニュースキャスターが
オリジナル ハモリナ	愛の言霊～Spiritual Message	513-013	サザンオールスターズ 生まれく叙情詩とは
	田園	513-014	玉置浩二 石コロけとばし 夕陽に泣いた僕
ハモリナ ゴージャス	Swallowtail Butterfly～あいのうた～	513-015	YEN TOWN BAND 止まった手のひら ふるえてるの
ハモリナ ゴージャス	夜の無言	513-016	森進一 友人がある時 あなたを悪い女性と
ハモリナ ゴージャス	美しい大地よ	513-017	山本譲二 テールランプの 赤い河
ピンク	北の迷い子	513-018	キム・ヨンジャ&浜圭介 雪に転んで 痛いとはしゃぎ
	津軽恋人形	513-019	野中彩央里 お岩木山から 紅葉の帯が
	風枕	513-020	渥美二郎 ひと夜だけでも いいのです
	海峡かもめ	513-021	真木由布子 人の別れを 遠くする
	愛愁岬	513-022	森若里子 こころ殺して さよならを
	桟橋	513-023	石原詢子 風にもつれて 海猫鳴けば
	男の居酒屋	513-024	三門忠司 酒は酔うため あるものさ
ハモリナ ゴージャス	女の漁歌	513-025	門倉有希 海が荒れりや 鳥がわんさと
	越後情話	513-026	小林幸子 数え七歳で 唄って泣いた
	女のしぐれ	513-027	細川たかし 雨が降るから 泣けるのか
	望楼の果て	513-028	冠二郎 空に渦巻く 砂漠の嵐
ハモリナ ゴージャス	紅	513-029	藤あや子 (セリフ)紅をひきました。
	たてがみ	513-030	長山洋子 駒の名前も その数も

*早見表にお貼り下さい。

ハモリナ機能は、DS-2000A、2020A、2500Aには対応しておりません。

SVH

発売元：株式会社 ユーズ・BMB エンタテイメント